
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 

K616 – Katedra dopravních prostředků 

Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Název bakalářské práce ........................... Posouzení jízdních vlastností 
městského elektromobilu 

Autor (včetně titulů) ................................ Ľubomír Krajňák 

Vedoucí bakalářské práce (včetně titulů) ... Ing. Josef Mík, Ph.D. 

 Ing. Michal Cenkner 

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů bakalářské práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování bakalářské práce....................................................... C (dobře) ... 2,0 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury ............................................................. B (velmi dobře) ... 1,5 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe ............................. B (velmi dobře) ... 1,5 

Odborná úroveň a přínos bakalářské práce ...................................... C (dobře) ... 2,0 

Formální zpracování a úprava bakalářské práce ............................. A (výborně) ... 1,0 

Další připomínky k bakalářské práci: 

Cílem bakalářské práce bylo navrhnout metodiku posouzení jízdních vlastností městského 
elektromobilu a provést praktické měření. Zadání bylo splněno. Student projevil velkou 
iniciativu při sběru dat, přípravě metodiky a designu experimentu, avšak při samotném 
vyhodnocení jej bylo potřeba aktivněji vést a nebyl úplně využit potenciál naměřených dat. 
Zároveň bylo potřeba korigovat věcnost teoretické části. Nabité zkušenosti a naměřená data 
budou použita při vývoji fakultního elektromobilu na kterém student také aktivně spolupracuje.  

Bakalářskou práci  doporučuj i  k obhajobě. 

Celková klasifikace bakalářské práce .................................... B (velmi dobře) 

 Ing. Josef Mík, Ph.D., Ing. Michal Cenkner 

 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího bakalářské práce podpis vedoucího bakalářské práce 

V  Praze  dne .......................................................................................... 26.8.2024 


